
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 410

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 15     | CONCESSIONE LOCULI CIMITERO PRECI CAPOLUOGO N. 12-
--------------| 13-14 TERZA FILA - DITTA VIOLA BRUNO
DEL          |
03-10-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 02.01.2018 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Dott. Ing. Maurizio Rotondi
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica in
attuazione convenzione art. 14 CNNL 01.04.2004 con il Comune di
Norcia;

VISTA la richiesta di concessione di loculi cimiteriali nel cimitero
di saccovescio qualora fossero disponibili loculi vicini tra loro o di
Preci Capolouogo da parte del sig. Viola Bruno, pervenuta al prot.
8216 del 20/07/2018, per n. 3 loculi;

VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 77 del 29.4.3003;

RITENUTO di dover provvedere alla assegnazione dei loculi in
questione;

VISTA la determina dirigenziale n. 196 - 307 del 25.5.2009 con la
quale vengono assegnati i loculi prenotati e ne viene stabilito il
prezzo;

CONSIDERATO che nel cimitero di Saccovescio non sono attualmente
disponibili il numero di loculi richisti vicini tra loro;

CONSIDERATO che risultano liberi e disponibili i loculi nr. 12-13-14
fila 3° di nuova ristrutturazione posti a sinistra dell'ingresso del
cimitero di Preci Capoluogo;

CHE al momento non è stato stabilito l'importo dei predetti loculi di
nuova ristrutturazione, e pertanto si ritine di poter estendere, salvo
conguaglio, lo stesso importo stabilito con determina n. 196 - 307 del
25/05/2009;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di organizzazione di uffici e
servizi e s.m.i. approvato con D.G.C. n. 425 del 09.12.1999;

RICHIAMATO il Bilancio di previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 08/05/2018;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 15 del 03-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. il 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

1)  Di dare in concessione alle condizioni di cui allo schema di
concessione di loculi cimiteriali approvato con G.M. n. 77 del
29.4.3003, i loculi nel cimitero di Preci Capoluogo n. 12-13-14, 3°
fila di nuova costruzione siti a sx dell'entrata del cimitero;

2) Di dare atto che l'importo attribuito ai loculi suddetti è lo
stesso di cui alla determina n. 196 - 307 del 25/5/09 e che lo stesso
potrebbe subire variazioni, che saranno tempestivamente comunicate al
concessionario;

4) DI ACCERTARE la somma di € 7.701,27 al Cap. 541/3 del Bilancio di
Previsione 2018/2020;

5) DI attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 15 del 03-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 03-10-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 19-10-18
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 19-10-18                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 15 del 03-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


